Josue

medio nostri sitis. Itaqz sub maledictio e eritis et non deficit de stirpe vira ligna cedes. aquasq; cōportas in domū dei nici. Qui rūderūt, Nūciatum ē nob̄ suis tuis q̄ p̄misisset dñs deus tuus moysi suo suo. vt traderet vob̄ omnē terram. et disp̄deret cūctos habitatores ei⁹. Timuim⁹ igit̄ valde. et puidimus aiabus nr̄is vestro fratre cō pulsi. et b̄ cōsiliū iniui⁹. Nūc autes in manu tua sum⁹. qđ tibi bonū et rectū videt. fac nobis. fecit ergo iosue vt dixerat et liberauit eos de manu filior̄ isrl̄. vt nō occiderent. Decreuitqz i illo die eos esse in ministerio cūcti ppl̄i et altarl dñi. cedentes ligna et aquas cōportantes vsq; i p̄sens tempus in loco quem dominus elegisset.

L.S. De pugna in Gabaō et regib⁹ qnqz absconsis in spelunca. De plōgatione diei et alij multis ab israeli deuictis.

A **Ea. X** **Q**ue cum audisset adonisedech rex hierusalem q̄ sc̄ cepisset iosue hay et subuerisset ea. sicut em̄ fecerat hiericho: et regi ei⁹. sic fecit hay et regi illius: et q̄ transfugissent gabaonite ad israel. et essent federati eoꝝ. timuit valde. Urbs em̄ magna erat gabaon: et vna cuiū tatum regaliū. et maior oppido hay. om̄esq; bel latores ei⁹ fortissimi. Misit ergo adonisedech rex hierusalē ad obam regē hebrō: et ad pharan regē hierimoth ad iaphie q̄ regem lachis et ad dabir regē eglon: dices. Ad me ascendite et ferte p̄sidū. vt expugnem⁹ gabaon. q̄re transfugerit ad iosue et ad filios isrl̄. Longregati igit̄ ascenderunt qnqz reges ammoreoꝝ. Rex hierusalem. rex hebron. rex hierimoth. et rex lachis. rex eglō simul cum exercitibus suis. et castrametati sunt circa gabaō oppugnātes ea. Habitatores autes gabaon vrbis obfesse: miserunt ad iosue. qui tūc morabatur in castris apud galgalam et diterūt ei. Ne trahas manus tuas ab auxilio suoꝝ tuo rum. Ascende cito et libera nos. fcrqz presidium. Conuenerunt em̄ aduersum nos oēs reges ammoreoꝝ qui habitant in montanis. Ascēditqz iosue de galgalis. et oīs exercitus bellatoꝝ cuꝝ eo viri fortissimi. Dixitqz dñs ad iosue. Ne timeas eos. In manus em̄ tuas tradidi illos. Null⁹ em̄ ex eis tibi resistere poterit. Irruit itaqz iosue super eos repente: tota nocte ascendens de galgalis. Et conturbauit eos dñs a facie isrl̄. cōtrivitqz plaga magna in gabaon. ac persecutus ē eos per viam ascensus betheron. et percussit vsq; azechā et maceda. Lunqz fuderent filios isrl̄. et essent in descensiū bethoron: dñs misit sup eos lapides magnos de celo vsq; ad Azechā. Et mortui sunt multo plures lapidibus grādinis. q̄ quos gladio percussit filii isrl̄. Tunc locutus est iosue dño in die qua tradidit ammoreuꝝ in p̄spectu filior̄ israel. dixitqz corā eis. Sol p̄tra

gabaon ne mouearis. et luna p̄tra vallem haylon. Steteftqz sol et luna donec vlciscere se ges de inimicis suis. Nonne scriptū est b̄ libro iusto rū: Stetit itaqz sol i medio celi. et non festinavit occubere spaciovnī diei. Nō fuit antea et postea tā longa dies obedientē dñi vocī hoīs: et pugnā te p̄ isrl̄. Reuersusqz est iosue cū oī isrl̄ in castra galgale. Fugerāt enī qnqz reges et se abscondērāt in spelūca vrbis maceda. Nūciatiūqz est iosue q̄ inuēti essent qnqz reges. latētes i spelūca vrbis maceda. Qui p̄cepit socijs et ait. Voluite sara in gētia ad os spelūce: et ponite viros industrios q̄ clausos custodiāt. Vos autē nolite stare. s̄ pse qmīni hostes. et extremos quosqz fugiētiū cedit. Ne dimittatis eos vrbū suā intrare p̄sidia: q̄s tradidit dñs de⁹ in manus v̄fas. Cesis ergo aduersarijs plaga magna: et vsq; ad intermitio, nē pene cōsumptis bi q̄ isrl̄ effugere potuerunt: ingressi sunt ciuitates munitas. Reuersusqz est oīs exercitus ad iosue in maceda vbi tūc erāt castra: sani et integro numero. Nullusqz 3 filios israel mutire ausus est. Precepitqz iosue: dicens aperite os spelūce. et pducite ad me qnqz reges q̄ in ea latitat. Feceruntqz ministri vt sibi fuerat imperatū: et adduxerūt ad cū qnqz reges de spelūca. regē hierusalē. regē hebrō. regē hierimoth. regē lachis. regē eglon. Lunqz ad ducti esset ad eum. vocauit omnes viros israel: et ait ad prīcipes exercitus q̄ secuz erāt. Ite et ponite pedes sup colla regum istorum. Qui cū perrexissent et subiectorū colla pedibus calcarent: rursum ait ad eos. Nolite timerere: ne paueatis. cōfortamini et estote robusti. Sic enī faciet dñs cunctis hostibus vestrīs aduersum q̄s dimicabitis. Adversusqz iosue et interfecit eos. atqz suspēdit sup qnqz stipites. fueruntqz suspensi vsq; ad vesper⁹. **B** Lūqz occumberet sol. precepit socijs vt depone Deuter rent eos de patibulis. qui depositos proieccrūt in speluncam in qua latuerant. et posuerunt sup os eius sara ingentia. que permanent vsq; in p̄ sens. Eodē die macedam q̄z cepit iosue et percussit in ore gladij. regēqz illius interfecit. et oēs habitatores eius. Nō dimisit in ea saltem paruas reliquias. Fecitqz regi maceda sicut fecerat regi hiericho. Transiuit autē cum omni israel de maceda in lebna. et pugnabat contra eam. quaz tradidit dñs cum rege suo in man⁹ israel. Mercusseruntqz vrbem in ore gladij et omnes habitatores eius. Non dimiserunt in ea vllas reliquias. Feceruntqz regi lebna sicut fecerant regi hiericho. De lebna transiuit in lachis cum omni isrl̄. et exercitu p̄ gyrum disposito oppugnabat eam: tradiditqz dominus lachis in manus filiorū m̄ israel. et cepit eam die altero. atqz percussit in ore gladij omnem animāz que fuerat in ea sicut

Josue

fecerat lebna. Eodē tpe ascēdit hyrā rex gazervt auxiliaret lachis. que pcussit iosue cū omī populo eius vsqz ad internitionem. Trāsiuitqz de la chis in eglon. et circū dedit atqz expugnauit cā in cadē die. pcussitqz in ore gladij oēs aias que erāt in ea iuxta oia q̄ fecerat lachis. Ascēdit q̄ cū oī isrl̄ de eglon in hebron et pugnauit cōtra eā. cepitqz et pcussit in ore gladij. regē q̄ eius t oia oppida regionis illi? vniuersasqz aias que in ea fuerāt cōmorate. Non reliqt in ea vllas reliquias. Sicut fecerat eglon. sic fecit et hebron. cuncta q̄ in ea repperit cōsumēs gladij. Inde re uersus ui dabir. cepit eā atqz vastauit: regem q̄ eius atqz oia p circūtum oppida pcussit in ore gladij. Non dimisit in ea vllas reliquias. Sicut fe cerat hebron t lebna t regibus eay: sic fecit da bir et regi illi?. Percussit itaqz iosuc oēm terrā montanā et meridianā atqz cāpestrem et aserob cū regibus suis. Nō dimisit in eavllas reliquias sed oē qd spirare poterat interfecit. sicut pccpat ei dñs deus isrl̄ a cadesbarne vsqz gazam. Dēm terraz gosen vsqz gabaon: vniuersosqz reges et regiones eoz uno impetu cepit atqz vastauit. Dñs enī de isrl̄ pugnauit p eo. Reuersusqz est cū oī israel ad locū castroz in galgala.

L.S. De Jabin rege Asor et alijs regib⁹ stratis multo tpe et Enachim.

La. XI

Que cū audisset iabin rex asor misit ad i obab regē madant ad regē semeron atqz ad regē acsaph. ad reges q̄ aqlonis q̄ habitabāt i mōtanis et in planicie p̄ meridiē ce neroth. in cāpestrib⁹ q̄ t regiōib⁹ dor iupta ma re. chananeū q̄ ab oriente t occidente. t ammor reū atqz erheū. ac pherezēū et iebuseū in montanis. eueū q̄ qui habitabat ad radices hermon in terra maspha. Egressiqz sunt oēs cuī turmis suis. ppls multus nimis. sicut arena q̄ est in lit tori maris. equi q̄ t currus immense multitudinis. Louenerūtqz oēs reges isti in vnuī ad aq̄s meron vt pugnarēt cōtra israel. Dixitqz dñs ad iosue. Ne timeas eos. Cras enī ac eadem hora ego tradā oēs istos vulnerādos in cōspectu isrl̄. Equos eoz subneruabis. et curr⁹ igne cōbures. Venitqz iosue t oīs exercit⁹ cī cū eo aduersus illos ad aquas meron subito. t irruerunt super eos. tradiditqz illos dñs in manus isrl̄. Qui pcusserūt eos et persecuti sunt vsqz ad sidonē magna et aquas masserephot. campūqz masphe q̄ est ad orientalem illius partē. Itaqz pcussit oēs vt nullas dimitteret ex eis reliquias. Fecitqz si cut precepit ei dñs. Equos eoz subneruauit. currusqz cōbussit igni. Reuersusqz statim cepit asor t regē eius pcussit gladio. Asor enī antiquitus inter omnia regna hec principatus tenebat. Percussitqz oēs aias que ibidem morabantur

Non dimisit in ea vllas reliquias. sed vsqz ad i internitionez vniuersa vastauit. ipamqz urbem peremit incēdio. et oēs p circuitū ciuitates. Reges quoqz eaꝝ cepit pcussit atqz delcuit; sicut p cperat ei moyses famulus dñi. Absqz vrbibus que erāt in collibus t in tumulis site ceteras suc cendit isrl̄. vnam tm̄ asor munitissimā flāma con sumpsit. Dēmqz predā istay vrbū ac iumēta di uiserūt sibi filij isrl̄ cūctis hoib⁹ imperfectis. Sicut pccpat dñs moysi seruo suo. ita pccpit moy ses iosue. t ille vniuersa compleuit. Non pterijt de vniuersis mādatis. nec vnu quidē verbū qd insserat dñs moysi. Cepit itaqz iosue oēm terrā montanā et meridianā: terrāqz gosen t planitiē et occidentale plagā. montēqz israel t cāpestria ei? et ptcim mōtis q̄ ascendit seir. vsqz baalgath p planitiē libani sup montē hermon. oēs reges eoz cepit. pcussit t occidit. Multo tpe pugnauit iosue cōtra reges istos. Non fuit ciuitas q̄ se nō traderet filijs israel preter eueum. qui habita bat in gabaon. Omnes enī bellando cepit. Dñi enī sententia fuerat vt induraretur corda eoz et pugnarent contra israel: et caderēt t non mere rentur vllam clementiam. ac perirēt sicut pccperat dñs moysi. In tempore illo venit iosue t interfecit enachim de montanis hebron t dabir t anab t de oī monte iuda et isrl̄. vrbesqz eay dcle uit. Non reliquit vllum de stirpe enachim i terra filiorum israel absqz ciuitatibus gaza t geth t azoto. in quibus solum relictū sunt. Cepit ergo iosue omnem terram sicut locutus est dominus ad moysen t tradidit eam in possessionem filijs isrl̄. ptes t trib⁹ suas. qui euitqz terra a pl̄hs. **L.S.** Numeratio regū pcussoꝝ cira iordanē t vltra q̄s pcussitiosue. t sunt. **xxi.**

XII

Et possederūt terrā corū trans iordanem ad solis ortū. a torrēte arnō vsqz ad mōtē hermon. t oēm orientalē plagā q̄ respicit solitudinē. Seon rex ammorreoz qui habitabat in eschon. dominat⁹ est ab aroer que sita est sup ri pā torrētis arnon. t medie partis in valle. dimidiqz galaad vsqz ad torrentem ieboc qui est terminus filioꝝ ammon: et a solitudine vsqz ad mare ceneroth contra orientem. t vsqz ad mare deferti quod est mare salissimum ad orientalem plāgam p viam que ducit bethsimoth. t ab australi parte que subiacet aseroth vsqz phasga termin⁹ og regis basan. de reliquis raphaim qui habi tauit in aistaroth t in edrai. t dominatus est in monte hermon. et in salecha atqz i vniuersa basan vsqz ad terminos gessuri et machati t dimidi partis galaad ad terminos seon regis csebō. Moyses famulus domini et filij israel pcusserunt eos: tradiditqz terrā eorum moyses in pos

i iii

Josue

sessione rubenitis et gadditis: et dimidie tribui manasse. Hi sunt reges terre quae percussit ioseue et filii israel trans iordanem ad occidentalem plagam: abaalgad in campo libani usque ad montem libani: cuius pars ascendit in seir. Tradiditque eam ioseue in possessionem tribubus israel: singulis partibus suas, tam in montanis quam in planis atque campestribus. In aseroth et in solitudine ac in meridie, ethheus fuit et ammorreus, chanaeus et pherezeus, eueus et iebuseus. Rex hierichon unus. Rex bay que est ex latere bethel unus. Rex hierusalem unus. Rex hebron unus. Rex hierusalem unus. Rex lachis unus. Rex eglon unus. Rex gazer unus. Rex dabir unus. Rex gader unus. Rex herma unus. Rex hereth unus. Rex lebna unus. Rex odollam unus. Rex maceda unus. Rex bethel unus. Rex taphua unus. Rex ofer unus. Rex affec unus. Rex saron unus. Rex madan unus. Rex asor unus. Rex sameron unus. Rex acsaph unus. Rex thenach unus. Rex maggeddo unus. Rex cedes unus. Rex iachanen carmeli unus. Rex dor et provincie dor unus. Rex gentium galgal unus. Rex thersa unus. Omnes reges triginta unus.

L.S. De terra diuidenda: et descriptioe sortitum Ruben et gad: et dimidie tribus Manasse.

Tunc sener puerorum etatis **XIII** erat: et dixit dominus ad eum. Senuisti et longius es: terraque latissima derelicta est quae necdum sorte diuisa est, ois videlicet galilea philistim et vniuersa gessuri: a flumino turbido qui irrigat egyptum usque ad terminos accaron ptra aquilonem terra chanaan quam in quinque regulos philistim diuidit gazeos et azotios, ascalonitas, gathos et accaronitas. Ad meridiem vero sunt eueni ois terra chanaan, et maara sidonio usque ad aquas masserephos: vniuersitas sidonij. Ego suz quod delebo eos a facie filiorum israel. Veniat ergo in parte hereditatis israel sicut precepi tibi. Et nunc diuide terram in possessione nouae tribubus et dimidie tribui manasse cum quod ruben et gad possederunt terram quam tradidit eis moyses famulus domini trans fluenta iordanis ad orientalem plagam ab aroer quod sita est in ripa torrentis arnon et in vallis medio, vniuersitas campi medaba: usque dybon, et cunctas ciuitates seon regis amorrei: quod regnauit in esebon usque ad terminos filiorum amon, et galaad ac terminum gessuri et machati et oem motu hermon et vniuersitas basan usque ad salecha, omne regnum og in basan quod regnauit in astaroth et edrai. ipse fuit de reliquo iaphaim, percussitque eos moyses atque delevit,

Nolueruntque disperdere filii israel gessuri et machati, et habitauerunt in medio israel usque in primum diem. Tribui autem leui non dedit possessionem, sed sacrificia et victimae domini dei israel, ipsa est ei hereditas sicut locutus est illi. Dedit ergo moyses possessionem tribui filiorum ruben iuxta cognationes suas. Fuitque terminus eorum ab aroer quod sita est in ripa torrentis arnon, et in valle eiusdem torrentis media vniuersitas planitiem quod dicit medaba et esebon cunctosque viculos eorum quod sunt in campestribus: dybon quod et abamoth baal et oppidum baalmaon, et gessa et cedimoth et mepheth et cariathaim et sabama et sara thasar: in motu conuallis bethphogor et aseroth, phasga et bethaisimoth omnes urbes campestres, vniuersitas regna seon regis amorrei quod regnauit in esebon, quem percussit moyses cum principib[us] madiam eueni et recen et sur et vr et rebec duces seon habitatores terre, et balaam filium beor ariolum occiderunt filii israel gladio cum ceteris interfectis: factusque est terminus filiorum ruben iordanis fluminis. Hec est possessio rubenitarum per cognationes suas urbium et viculorum. Deditque moyses tribui gad et filii eius per cognationes suas possessionem cuius hereditas diuisio est terminus gazer et omes ciuitates galaad, et dimidie parte terre filiorum amon usque ad aroer quod est p[ro]tra rabba: et ab esebon usque ramoth, masphe et bethanum: et a manaim usque ad terminos dabir: In valle quoque betharam et bethnemira et soccoth et saphon reliquam partem regni seon regis esebon. Huius quoque finis iordanis est usque ad extremam partem maris cenereth trans iordanem ad orientalem plagam. Hec est possessio filiorum gad per familias suas et ciuitates et ville eorum. Dedit et dimidie tribui manasse filiosque eius iuxta cognationes suas possessiones cuius hoc principium. Amanaim vniuersitas basan: et cuncta regna og regis basan, omnesque vicos iahir quod sunt in basan sexagita oppida et dimidie parte gallad, et astaroth et edrai urbes regni og in basan filii machir filii manasse dimidie p[ro]ti filiorum machir iuxta cognationes suas. Hanc possessionem dividit moyses in campestribus moab trans iordanem contra hiericho ad orientalem plagam. Tribui autem levii non dedit possessionem, quoniam dominus deus israel; ipse est possessio eius ut locutus est illi.

L.S. De diuisione terre chanaan, de Ebron data Laleph.

Ecce quod possederunt filii israel in terra chanaan, quam dederunt eis eleazar sacerdos et ioseph filius numerus: et principes familiarium per tribus israel, sorte oia diuidentes, sicut precepit dominus in manu moysi nouae tribubus et dimidie tribui manasse. Duabus enim tribibus et dimidie dederat moyses trans iordanem possessiones absque levitis quod nihil terre acceperunt inter fratres suos, sed in eorum successerant locum filii ioseph, in duas diuisi tribus.

Josue

manasse et esraim. nec accepit leuite aliā. i fra
 ptē: nisi vrbes ad hitandū et suburbana eaꝝ ad
 alēda iumēta et pecora sua. Dicit precepat dñs
 moysi. ita fecerūt filij isrl' et diuiserūt trā. Accesserūt
 itaqꝫ filij iuda ad iosuc i galgala. locutusqꝫ ē
 ad eū caleph fili⁹ iephōne ceneze⁹. Nostī qd lo
 cut⁹ sit dñs ad moysen boiem dei de me et te i ca
 desbarne. Quadraginta ānoꝝ eram qñ misit me
 moyses famul⁹ dñi de cadesbarne vt cōsiderarē
 trā: nūciauiqꝫ ei qd mibi ver⁹ videbat. Fratres
 aut̄ mei q ascēderāt mecum dissoluerūt cor ppli: et
 nihilomin⁹ ego secur⁹ sū dñs deū mei. Jurauit
 q̄ moyses i die illo: dicēs. Terra quam calcauit
 pes tu⁹ erit possessio tua et filioꝝ tuoꝝ. i eternū
 q̄ secut⁹ es dñs deū tuū. Cōcessit ergo dñs vitā
 mibi si cōpollicit⁹ ē vsqꝫ in pñtē diē. Quadragin
 ta et qnqꝫ āni sunt ex q̄ locut⁹ ē dñs xbū istō ad
 moysen qñ abulabat isrl' p̄ solitudinē. hodie oc
 togintaqꝫ ānoꝝ sum sic valēs: vt eo valebaꝝ
 tpe qñ ad explorādū missus sum. illi⁹ i me t̄pis
 fortitudo vsqꝫ hodie pseuerat tā ad bellandū q̄
 ad gradiēdū. da ergo mibi mōte istū quē polici
 tis ē dñs te q̄ audiēte in q̄ enachī sunt. et vrbes
 magne atqꝫ muniti: si forte sit dñs mecum et potu
 ero delere eos sicut pmisit mibi. Bñdixitqꝫ ei
 iosue. et tradidit ei hebrō i possessionem: atqꝫ ex
 eo fuit hebron caleph filio iephōne cenezeo us
 qꝫ in pñtē diē. q̄ secutus ē dñs deū isrl'. Nomen
 hebrō ān vocabat cariatharbe. Adā maximus
 ibi iter enachim situs ē. et tra cessavit a prelijs.
L.S. De sorte iude de cariatharbe. de q̄ ca
 leph deleuit tres filios de cariathsepber quē ce
 pit othoniel. et de Aya filia caleph. de numero
 ciuitatū et villarū iude tribus. **La. XV**

Igit̄ sors filioꝝ iude p cognatōes suas
 ista fuit. a tñmino edom vsqꝫ ad desertū
 syn: ī meridiē et vsqꝫ ad extremā ptē au
 stralis plage. Iniciū ei⁹ a summitate maris sal
 fissimi: et a lingua ei⁹ q̄ respicit meridiē egredie
 turqꝫ ī ascēsum scorponis et p̄trāsit i syna. ascē
 ditqꝫ in cadesbarne. et puenit in esrom. ascēdēs
 ad darā et circūiens cariathaa. atqꝫ inde p̄trāsi
 cis in asemona et pueniēs ad torrētem egypti.
 ertūqꝫ termini ei⁹ mare magnū. Hic erit fili⁹ me
 ridiane plage. Ab oriēte xo erit initū mare sal
 fissimū vsqꝫ ad extrema iordanis. et ea q̄ respici
 unt ad aqlonē a lingua maris vsqꝫ ad eūdē ior
 danis fluuiū. ascēditqꝫ termin⁹ in betbagla. Et
 trāsit ab aquilonē in betharaba. ascēdēs ad la
 pidē boem filij ruben. et tendens vsqꝫ ad termi
 nos debera de valle acchor ī aquilonē respici
 ens galgala q̄ est et aduerso ascēsiōis adōmim
 ab australi pte torrentis. trāsitqꝫ aquas q̄ vocā
 tur fons solis. et erūt eritus ei⁹ ad fontes rogel
 ascēditqꝫ p̄ quallē filij ennon ex latere ebusei

ad meridiē. hec est hierlin. et inde se erigens ad
 verticē montis q̄ est cōtra gehennon ad occidē
 tē in summitate vallis raphaim contra aquilonē
 p̄trāsitqꝫ a vertice mōtis vsqꝫ ad fontem aq̄ nep
 tho a. et puenit vsqꝫ ad vicos montis cphron. in
 clinaturqꝫ ī bala q̄ est cariathiarim. i. vrbs silua
 rū: et circūit de bala ī occidentē vsqꝫ ad montes
 seir. trāsitqꝫ iuxta lat⁹ mōtis iarim ad aquilonē
 in cheslon. et descēdit in bethsames transfitqꝫ in
 thāna. et puenit ī aqlonem p̄tis accaron ex late
 re. inclinaturqꝫ secrona et trāsit montē baala per
 uenitqꝫ in gebneel. et magni maris ī occidenteꝝ
 fine cōcludif. Hi sunt termini filioꝝ iuda p circū
 itū in cognatiōib⁹ suis. Caleph xo filio iephōz
 ne dedit ptē in medio filioꝝ iuda. sicut p̄ceperat
 ei dñs. cariatharbe p̄tis enach. ipsa est hebron.
 deleuitqꝫ ex ea caleph tres filios enach: sesai et
 baymā. et tholmai de stirpe enach. atqꝫ inde cō
 scandēs venit ad hitatores dabir q̄ p̄tī vocaba
 tur cariathsepber. id est ciuitas l̄raꝝ. Dixitqꝫ ca
 leph. Qui p̄cūserit cariathsepber et cepit eā. da
 bo ei arā filiā mēa vrorē. Cepitqꝫ eā othoniel fi
 lius cenē frater caleph iunior. deditqꝫ ei arā fi
 liā suā vrorē. Qui cū p̄gerēt simul: suasa est viro
 suo. vt peteret a p̄fe suo agrū suspirauitqꝫ vt se
 debat in asino. Qui caleph. qd habes inqt: At il
 la rñdit. Da mibi bñdictionē. Terrā australē et
 arentē dedisti mibi: iūge et irriguā. Dedit itaqꝫ
 ei caleph irriguū supiūs et infi⁹. Hec est posses
 sio trib⁹ filioꝝ iuda p cognatōes suas. erātqꝫ ci
 uitates ab extremis ptib⁹ filioꝝ iuda iūē termi
 nos edom a meridie: cabseel et eder et iagur et ci
 na et dimona et adada et cedes et asor et iethāzi
 p̄hetelē et baloth asor noba et cariothiesron. hec
 est assoe omāsame et meloda et asergadda. et asse
 moth et bethfeleth et asersual et bersabee et bazis
 othia et abala et humesem et heltholad et exul et
 sarma et sicelech et medemena et sensenna lebas
 oth et selim et abemrēmon. oēs ciuitates viginti
 nouē et ville eaꝝ. In cāpestrib⁹ xo estaol et sa
 rea et asena et azone et engāniz et taphua et ena
 ym et hierimothet adulāsocho et azechā et sariz
 et adithaym et gedera et gederothaim vrbes q̄t
 tuor deci et ville eaꝝ. Banan et adasa et magdal
 gad deleā et masepha et iectel lachis et baschat
 et eglō tebbō et leemas et cethis et gideroth et
 bethdagon et neama et maceda; ciuitates sedeci
 et ville eaꝝ. Labana et ether et asan. iep̄ta et es
 na et nesib et ceyla et achzib et maresa. ciuitates
 nouē et ville eaꝝ. Accaron cū vicis et villulis
 suis. Ab accaron vsqꝫ ad mare oia q̄ vergūt ad
 azotū et viculos ei⁹. Azot⁹ cū vicis et villulis suis
 Baza cū vicis et villulis suis vsqꝫ ad torrentem
 egypti. et mare magnū terminus ei⁹. et i mōte sa
 mir et iecther et socchoth et edēna cariathsema.

Josue

hec est dabir. anab et hystemo et anym goscen et o-
lon et gylo. ciuitates vndecis et ville eaq. Arab
et roma et esaet et ianu et bethafua et aseca athma
tha et cariatharbe. hec est hebron et sior. ciuitates
noue et ville eaq. Maon et charmel et ziph et lo-
che iczabel et lucad et zanoe accaym gabaa et
thana. ciuitates decem et ville eaq. Alul et bethsor
et hedor mareth et bethanoth et bethhecen. ciuita-
tes sex et ville eaq. Cariathbaal. hec est caria-
tharim vrbs siluarum et arebba. ciuitates due
et ville eaq. In deserto betharaba meddyn et sa-
cha et nebsan. ciuitates salis. et engaddi. ciuita-
tes sex ville eoz. Sunt simul cettu quindecim. Je-
buscum autem habitatore hierusalē nō potuerūt
filii iuda delere. habitavitq; iebuseus cuj filii
iuda in bierusalē usq; in presentem diē.

L.S. De sorte effraiz: et chananeo tributario
et chananeo habitauit iter filios effraiz sēp. **XVI**

Accidit q; sors filiorū ioseph ab iorda-
ne propter hierico et ad aq; eius ab oriente so-
lito q; ascendit de hierico ad monte bet-
hel et egredit de bethel luzā: transiitq; terminū ar-
chi aitharoth. et descendit ad occidentem iuxta ter-
minū jefleti usq; ad terminos bethorō iferiorū.
et gazer finiuntq; regiōes ei⁹ mari magno. pos-
sedrūtq; filii ioseph manasses et effraim. Et fa-
ctus est terminus filiorū effraim per cognationes su-
as. et possessio eoz propter orientē astaroth addar us-
q; bethoron supiore. egrediturq; cōfinia in ma-
re. Vacmetath vero aquilonē respicit et circuit
terminos propter orientē in thianathesclo. et ptransit a
torrente ianoe. descenditq; de ianoe in aitharoth
et noaratha et puenit in hiericho. egrediturq; ad
iordanē de taphua. ptransitq; cōtra mare in val-
lem arūdineti. suntq; egressus eius in mare sal-
fissimum. Hec est possessio tribus filiorū effraim per
familias suas: vrbesq; separe sunt filii effraim in
medio possessionis filiorū manasse et ville ea-
rum. Et nō interfecerunt filii effraim chanancū
q; habitabat in gazer. habitavitq; chananeus in
medio effraim usq; in diem hanc tributarius.

L.S. De sorte medie trib⁹ Manasse. augme-
tatio sortis filiarū Joseph trib⁹ Jude. **XVII**

Accidit autem sors tribui manasse. ipse enim
est primogenitus ioseph. machir primogeni-
tus manasse p̄fī galaad q; fuit vir pu-
gnator. habuitq; possessionē galaad et basan et
reliq; filiorū manasse iuxta familias suas. filii
abiezer et filii helech et filii besribel et filii si-
chen et filii cpher et filii semida. Iste sunt filii
manasse filii ioseph. mares per cognationes suas.
Salphaat vero filio eph̄er filii galaad filii ma-
chir filii manasse nō erat filii s̄ sole filie. q; ista
sunt noia. maala et noa et egla et melcha et thersa.
Uenerūtq; i p̄spectu eleazarī sacerdoti et ioseue.

filii nun et p̄ncipū dicētes. Dñs p̄cepit p̄ manū
moysi ut daret nob possēsio in medio frātū n̄fōp.
Deditq; iuxta impium dñi possēsioē in medio fra-
trū p̄fis eaq. et ceciderūt funiculi manasse decez
absq; fra galaad et basan trās iordanē. Filie enī
manasse possēderūt hereditatē in medio filiorū ei⁹.
Terra autem galaad cecidit in sorte filiorū manasse
qui reliqui erāt. Fuitq; terminus manasse ab aser
machmata q; respicit sychen et egreditur ad dexte-
ram iuxta habitatores fontis taphue. Etenim in
sorte manasse ceciderat terra taphue que ē iuxta
terminos manasse filiorū effraei. Descēditq; ter-
minus vallis harūdineti in meridiē torréatis cui
tatū effraim. q; in medio sūt vrbiū manasse. Ter-
minus manasse ab aqlone torréatis et exitus ei⁹ p̄-
git ad marc. ita ut possēsio effraim sit ab austro
et ab aqlone manasse. et vtrāq; claudat mare:
et p̄iugant sibi in tribu aser ab aqlone et in tribu ysa-
char ab oriente. Fuitq; hereditas manasse in ysa-
char et in aser. bersan et viculi ei⁹. et iebblaan cū
viculis suis. et habitatores dor cū oppidis suis. ha-
bitatores q; endor cū viculis suis. silrq; habitato-
res thenach cū viculis suis. et habitatores maged-
do cū viculis suis. et tertio ps vrb nō p̄p̄ech. Nec
potuerūt filii manasse has ciuitates subuertere
sed cepit chananeo habitare in terra sua. Postq; at
cōualuerūt filii isrl: subiecerūt chananeos et fe-
cerūt sibi tributarios nec interfecerūt eos. Locu-
tiq; sunt filii ioseph ad ioseue et dixerunt. Quare
dedisti mihi terrā in possessionē sortis et funicu-
li vni. cū sim tāte multitudinis et bñdixerit mihi
dñs. Ad q; ioseue ait. Si ppls mult⁹ es: ascēde
in filiā. et succide tibi spacia in terra p̄p̄erezei et
raphaiz. q; agusta ē tibi possēsio mōnis effraiz:
Qui rñderūt filii ioseph. Non poterim⁹ ad mon-
tana cōscēdere cū ferreis currib⁹ vt tanq; chan-
anei q; habitant in tera campestri. in qua siti sunt
bersan cū viculis suis. et iezrahel medianam possi-
dens vallē. Dixitq; ioseue ad domum ioseph et ef-
fraim et manasse. Ppls mult⁹ es et magne fortis
tudinis. nō habebis sorte vna. sed transibis ad
monte. et succides tibi atq; purgabis ad habitā
dū spacia et poteris vltra pcedere cum subuerte-
ris chanancū quē dicis ferreos habere currus
et esse fortissimum.

L.S. De missione ad scribendā terrā septem
tribuū: et de sorte beniamini. **La. XVIII**

Angregatiq; sunt oēs filii israel in sylo-
cibiq; fixerūt tabernaculum testimonij. et
fuit eis terra subiecta. Remāserant autem
filiorū israel septē trib⁹: q; neccū accepant possē-
sioē suas. Ad q; ioseue ait. Usq; quo marcescet
ignavia. et nō intratis ad possēdendā terrā quaz
dñs de patrū v̄foꝝ dedit vob⁹. Eligite de singu-
lis tribub⁹ ternos viros: ut mittaz eos. et p̄gant

Josue

atq; circueant terrā. t describat eā iuxta numerū
vniuersitatis multitudinis t referatq; ad me qd
descripserint. Dividite vob; terrā in septē partes.
Judas sit in terminis suis ab australi plaga et
dom⁹ ioseph ab aquilone: mediā iter hos terrā
in septē ptes describite. t huc venietis ad me vt
corā dño deo vfo mittā vob; hic sorte. qr nō ē inf
vos ps leuitaz. s; facerdotiū dñi est eoz heredi
tas. Gad aut̄ t ruben t dimidia tribus manasse
iā accepāt possessioēs suas trās iordanē ad ori
entalē plagā q; dedit eis moyses farulus dñi.
Lūq; surrexissent viri t pgeret ad deschēdā ter
rā pcepit eis ioseph: dicens. Circuite terrā t de
scribite eā: ac reuertimini ad me vt hic corā dño
deo vfo in sylo mutā vobis sorte. Itaq; prexcit
t lustrantes eā i septē ptes diuiserūt scribētes i
volumie. reuersiq; sūt ad ioseph i castra sylo. Qui
misit sortes corā dño i sylo diuisitq; frā filijs isrl
i septē ptes. Et ascēdit sors p̄ia filiorū bēiamiz
p familias suas. vt possideret terrā iter filios iu
da t filios ioseph. Suitq; termin⁹ eoz p aqlonē
a iordanē p ḡcūs iuxta lat⁹ hiericho septētriona
lis plage. t inde p̄tra occidentē ad montana cō
scendēs t puenies ad solitudinē bethauen atq;
ptrāsiens iuxta lūzā ad meridiē. ip̄a ē bethel. de
scenditq; in astaroth addar in monte q ē ad me
ridiē bethoron inferioris. t inclinat circūiens p̄
mare ad meridiē mōtis q respicit bethoron con
tra africū. Sūtq; eritus ei⁹ in cariathbaal: que
vocat t cariathiarim vrbē filiorū iuda. Hec est
plaga cōtra mare ad occidentē. El meridie autē
ex pte cariathiarim egredit̄ termin⁹ p̄ mare. t p
uenit vſq; ad fontē aquaz nepthoa. Descēditq;
in pte montis q respicit vallē filiorū ennon t est
cōtra septētrionalē plagā in extrema pte vallis
raphaim. Descēditq; in gehennon. i. vallis enno
iuxta latus iebusei ad austriū: t puenit ad fontē
rogel trāsiens ad aquilonē. t egrediēs ad ense
mes. i. fontē solis. t ptransit vſq; ad tumulos q
sunt e regione ascēsus adōmim. descēditq; ha
benboem. i. lapidē boem filij rubē t ptrāsit ex la
tere aqlonis ad cāpestria. descēditq; in planitiē
t ptergredit̄ cōtra aqlonē bethagla. suntq; exit⁹
eius contra linguā maris salissimi ab aqlone i
fine iordanis ad australē plagā q est terminus
illi⁹ ab oriente. Hec est possessio filiorū beniamiz
per terminos suos in circūitu t familias suas.
Fuerūtq; ciuitates ciuius hiericho t bethagla et
vallis casis betharaba et samaram et bethel et
auim t affara t offoravilla hemona t offui t ga
bee ciuitates duodecim t ville eaꝝ. Gabaon et
rāma t beroth t mesphe caphara t amosa t re
ccim iarephel t iharela t sela heleph t iebus q
est hierusalē gabaad t cariath. ciuitates qttuor
decim t ville eaꝝ. Fuerūt oēs ciuitates vigītis ex

Hec est possessio filiorū beniamin iuxta fami
lias suas.

L.S. De assignatiōe sortis sex tribuū sc̄ sy
meon: zabolon. ysachar: aser: neptalim in medio
filiorū israel.

L.a. XIX
E L egressa est sors secūda filiorū symeon
per cognationes suas. fuitq; hereditas
eoz i medio possessioēs filiorū iuda. ber
sabee et sabee et molada et asersua baala et asez
et heltholad bethularma et sicelech et bethmar
chaboth et asersua et bethlepaboth t sarohen
ciuitates tredecim t ville eaꝝ. Aym t rēmon et
athar t asan. ciuitates qttuor t ville eaꝝ. Om̄is
viculi p circūitu vrbū istaz vſq; ad balaad ber
cameth p australē plagā. Fuerūtq; om̄es ciuita
tes decē t septē. Hec est hereditas filiorū symeo
iuxta cognationes suas in possessione t funiculo
filiorū iuda. qr maior erat. et idcirco filij symeon
possederunt in medio hereditatis ei⁹. Ceciditq;
sors tertia filiorū zabolon p cogationes suas. et
fact⁹ est termin⁹ possessioēs filiorū zabolon vſq;
sarith. Ascēditq; de mari et medala. et puenit i
debbaseth vſq; ad torrentē q est p ieconan: et re
uertit de sarith cōtra orientē in finē ceselob tha
bor. t egredit̄ ad dabereth. ascēditq; p iasie: t in
de ptransit vſq; ad orientalē plagaz gethefer et
thachafim. et egredit̄ in rēmon amphar et noa.
t circūit ad aqlonem t nathan. Sūtq; egressus
ei⁹ vallis iepthabel et cathethet t naalol et sem
ron et iedaba et bethleē. ciuitates duodecim t vil
le eaꝝ. Hec ē hereditas trib⁹ filiorū zabolon per
cognitiones suas. vrbes t viculi eaꝝ. ysachar e
gressa est sors q̄rta p cognitiones suas. fuit itaq;
eius hereditas iezrahel et casaloth et sunen et
effraim et senon et naaroth et rabbeth et cesien
haemes t rameth t engāni et hennada t bethse
ses. et peruenit terminus eius vſq; thabor et se
senna et bethsemes. crātq; exit⁹ ei⁹ iordanis: ci
uitates sedeci t ville eaꝝ. Hec est possessio filio
rū ysachar p cognitiones suas. vrbes t viculi ea
rū. Ceciditq; sors q̄nta tribui filiorū aser p pna
tiōes suas. fuitq; termin⁹ eoz alq̄bat t cali et be
then et arab et elimelech et amaad et messal: et p
uenit vſq; ad carmelū maris et syor et labanath
ac reuertit p orientē bethdagon: et pertrāsit vſ
q; zabolon et vallē iepthabel p aqlonē in bethes
meth et neicl. egrediturq; ad lenan cabul t acrā
et roob et amon et chana vſq; ad fidonē magnā
reuertiturq; in horma vſq; ad ciuitatē munitissi
mā tyrū t vſq; osam. eruntq; exit⁹ eius in mare
de funiculo ac ziba t amma et aleg et roob. ciui
tates vigītiae et ville eaꝝ. Hec est possessio fi
liorū aser p cognitiones suas. vrbesq; et viculi ea
rum. Filiorum neptalim sexta pars cecidit per
familias suas. et cepit termin⁹ de belch t bēlon